



LEHDISTÖTIEDOTE nro 152/22

Luxemburgissa 15.9.2022

Unionin tuomioistuimen juhlallinen istunto

Unionin yleisen tuomioistuimen kokoonpanon osittainen uudistaminen ja kolmen uuden jäsenen virkaan astuminen

Unionin yleisen tuomioistuimen uudet tuomarit Elisabeth Tichy-Fisslberger, Goulielmos (William) Valasidis ja Steven Verschuur

Euroopan unionin jäsenvaltioiden hallitusten edustajat uudistivat 21.12.2021, 27.4.2022, 29.6.2022 ja 20.7.2022 tekemillään päätöksillä ajanjaksolle 1.9.2022–31.8.2028 seuraavien 21 unionin yleisen tuomioistuimen tuomarin toimikaudet: Lauri Madise, Iko Nömm, Anna Marcoulli, Savvas S. Papasavvas, Tuula Pynnä, Heikki Kanninen, Maria José Costeira, Ricardo Da Silva Passos, Geert De Baere, Sten Frimodt Nielsen, Krisztián Kecsmár, Paul Nihoul, Jesper Svenningsen, Marc Van Der Woude, Ion Gâlea, Marc Jaeger, Dean Spielmann, Mirela Stancu, Ioannis Dimitrakopoulos, Gerhard Hesse ja Tihamér Tóth.

Unionin yleisen tuomioistuimen tuomareiksi nimitettiin 27.4.2022, 29.6.2022 ja 20.7.2022 tehdyillä päätöksillä ajanjaksolle 1.9.2022–31.8.2028 Viktor Kreuschitzin tilalle Elisabeth Tichy-Fisslberger, Constantinos Iliopoulosin tilalle Goulielmos (William) Valasidis ja René Barentsin tilalle Steven Verschuur.

Viktor Kreuschitzin, Constantinos Iliopoulosin ja René Barentsin tehtävien päättymisen sekä uusien jäsenten valan vannomisen ja tehtävien vastaanottamisen johdosta Euroopan unionin tuomioistuimessa pidetään tänään juhlallinen istunto.

Juhlallinen istunto on katsottavissa suorana lähetyksenä kello 18.00 alkaen sivustolla <http://c.connectedviews.com/01/LiveMeetings/cdj>.

Uusien jäsenten esittely

Elisabeth Tichy-Fisslberger

Elisabeth Tichy-Fisslberger on syntynyt Wienissä (Itävalta) vuonna 1957. Hän suoritti vuonna 1980 oikeustieteen tutkinnon ja vuonna 1981 kansainvälisen oikeuden täydentävät opinnot Université catholique de Louvainissa (Leuvenin katolinen yliopisto, Belgia).

Tichy-Fisslberger aloitti työuransa vuonna 1982 Euroopan komission palveluksessa konferenssitulkin tehtävissä, joissa hän toimi vuoteen 1988 asti. Hän jatkoi samanaikaisesti kielten alan opintojaan Universität Wienissä (Wienin yliopisto, Itävalta) suorittaen kielten alan tutkinnon vuonna 1984.

Tichy-Fisslberger aloitti vuonna 1988 Itävallan ulkoministeriön palveluksessa Eurooppa- ja talousasioiden pääosastolla, jossa hän työskenteli neuvonantajan tehtävissä vuoteen 1993 asti.

Vuonna 1990 Tichy-Fisslberger siirtyi Itävallan suurlähetystöön Dubliniin. Vuoden 1991 jälkipuoliskon ja vuoden

1992 alkupuoliskon välisenä aikana hän toimi EU:n kuljetuspolitiikan apulaisjohtajana Itävallan ulkoministeriössä Wienissä. Näistä tehtävistä hän siirtyi Itävallan suurlähetystöön Lontooseen.

Vuosina 1993–2000 hän toimi ministerineuvoksena Itävallan pysyvässä EU-edustustossa Brysselissä.

Itävallan ulkoministeriöön palattuaan Tichy-Fisslberger hoiti vuosina 2000–2003 yleisten EU-asioiden ja EU-toimielinasioden johtajan tehtäviä. Sitten hän nimitettiin Eurooppa-asioiden ja talousasioiden apulaispääjohtajaksi ja vuonna 2007 oikeudellisten asioiden ja konsuliasioiden pääjohtajaksi. Hän hoiti lisäksi ihmiskaupan vastaisen työn kansallisen koordinaattorin tehtäviä vuosina 2009–2017.

Tichy-Fisslberger nimitettiin vuoden 2017 joulukuussa suurlähettilääksi Itävallan YK:n ja muiden Genevessä toimivien kansainvälisten järjestöjen pysyvään edustustoon. Hänet valittiin vuonna 2000 YK:n ihmisoikeusneuvoston puheenjohtajaksi ja vuonna 2021 YK:n Euroopan talouskomission puheenjohtajaksi.

Näiden tehtävien ohella Tichy-Fisslberger on opettanut oikeustiedettä Diplomatische Akademie Wienissä (Wienin diplomaattiakatemia, Itävalta) vuodesta 2002 alkaen. Vuosina 2006–2017 hän toimi vastaavissa opetustehtävissä myös Universität Wienissä.

Tichy-Fisslberger nimitettiin unionin yleisen tuomioistuimen tuomariksi 15.9.2022.

William Valasidis

William Valasidis on syntynyt Thessalonikissa (Kreikka) vuonna 1971. Hän suoritti vuonna 1993 oikeustieteen tutkinnon Aristoteleio Panepistimio Thessalonikisissa (Thessalonikin yliopisto, Kreikka) ja jatkoi opintojaan Harvard Law Schoolissa (Harvardin yliopiston oikeustieteellinen tiedekunta, Yhdysvallat), jossa hän suoritti oikeustieteen master-tutkinnon vuonna 1996.

Valasidis toimi vuosina 1993–1995 harjoittelevana asianajajana osana asianajajan ammattitutkintoa. Hänet hyväksyttiin Thessalonikin asianajajayhteisön jäseneksi vuonna 1996, minkä jälkeen hän työskenteli asianajajana Meksikossa ja Yhdysvalloissa sijaitsevilla asianajotoimistoilla.

Valasidis aloitti Euroopan unionin tuomioistuimen palveluksessa vuonna 1998 tuomari Krateros Ioannoun lakimiesavustajana. Hän toimi sittemmin samoissa tehtävissä tuomari Vassilios Skourisin kabinetissa. Skouris valittiin vuonna 2003 unionin tuomioistuimen presidentiksi, ja Valasidis työskenteli hänen kabinetissaan viidentoista vuoden ajan, vuosina 1999–2014.

Valasidis nimitettiin vuonna 2014 unionin tuomioistuimen tiedotus- ja protokollaosaston johtajaksi ja sittemmin tiedotusjohtajaksi, ja hän hoiti näitä tehtäviä vuoteen 2022 asti.

Valasidis on kirjoittanut oikeustieteellisiä julkaisuja ja osallistunut niiden toimitustyöhön, ja hän on osallistunut aktiivisesti suuresti arvostamaansa unionin oikeuden käytön opetukseen European Law Moot Court Competition -kilpailun puitteissa toimien sen valintalautakunnan jäsenenä vuosina 2004 ja 2005 ja sittemmin European Law Moot Court Society:n jäsenenä ja varapuheenjohtajana vuosina 2006–2022. Hän myös osallistuu säännöllisesti kansallisiin ja kansainvälisiin konferensseihin.

Valasidis nimitettiin unionin yleisen tuomioistuimen tuomariksi 15.9.2022.

Steven Verschuur

Steven Verschuur on syntynyt Arnhemissa (Alankomaat) vuonna 1977. Hän suoritti oikeustieteen tutkinnon Universiteit Utrechtissa (Utrechtin yliopisto, Alankomaat) vuonna 2001. Hän jatkoi yliopisto-opintojaan Université de Liège:ssä (Liègen yliopisto, Belgia) suorittaen siellä eurooppaoikeuden jatkotutkinnon vuonna 2002. Hän valmistui vuonna 2010 oikeustieteen tohtoriksi Universiteit Utrechtista.

Verschuur työskenteli vuodesta 2002 alkaen asianajajana useissa alankomaalaisissa ja belgialaisissa

asianajotoimistoissa erikoistuen unionin oikeuden eri aloihin, kuten kilpailuoikeuteen, valtiontukiin, kauppapolitiikkaan, julkisiin hankintoihin liittyviin asioihin sekä unionin yhteisen ulko- ja turvallisuuspolitiikan puitteissa toteutettuihin rajoittaviin toimenpiteisiin liittyviin asioihin.

Lisäksi hän on kirjoittanut lukuisia näitä aloja koskevia artikkeleita oikeustieteellisiin aikakauslehtiin ja teoksiin.

Verschuur toimi samanaikaisesti, vuosina 2021–2022, ylimääräisenä tuomarina rechtbank Zeeland-West-Brabantin (Zeeland-West-Brabantin alioikeus, Alankomaat) siviiliasioiden jaostossa.

Verschuur nimitettiin unionin yleisen tuomioistuimen tuomariksi 15.9.2022.

Tämä on tiedotusvälineiden käyttöön tarkoitettu epävirallinen asiakirja, joka ei sido unionin yleistä tuomioistuinta.

Lisätietoja: Gitte Stadler ☎ +352 4303 3127

Pysy kuulolla!

